b) Festa propria, nisi aiiter per Apostólicas Litteras dispositum 
fuerit, celebranda erunt ipsa die natali, si agnoscatur; secus, ponan-
tur in aliqua die quae libera sit in Kalendario. 

c) Dúo vel tres Sancti qui sub eodem Communi comprehendan-
tur, sicubi oceurrant eadem die et sub eodem ritu sint celebrandi, 
único Festo recolantur, adhibitis iis singulorum Communium parti-
bus, quae pro pluribus Sanctis qualitatis eiusdem assignantur, et 
contractis Lectionibus historiéis I I I Nocturni, quae tamen huic 
S. R. C. adprobandae submittentur. Eadem norma servetur pro 
Festis eiusdem Communis, quae ab anterioribus diebus sint repo-
nenda. 

d) Festa S. Bartholomaei A p . et S. Ludovici Regis Conf., in 
ómnibus et singulis Kalendariis, Romano non excluso, fixe diebus 
24 et 25 augusti respective assignentur, nonobstante quacumque 
consuetudine aut privilegio. U b i vero solemnitas externa die 25 et 
26 respective celebretur, his diebur permittitur única Missa canta
ta vel lecta de ea Solemnitate, ut supra statutum est pro Festis diei 
Dominicae hucusque affixis. 

é) Privilegium quibus nonnullae Dioeceses vel Instituía gau-
dent, sese scilicet conformandi Kalendario Cleri Romani, aut ali-
cuins Ordinis seu Congregationis, et alia huiusmodi, penitus abo-
letur. 

Quae omnia, per infrascriptum huius S. Rituum Congregationis 
Secretarium, sanctissimo Domino nostro Pió Pp. X in audientia 
diei 26 praesentis mensis octobris relata, Sanctitas Sua dignatus est 
approbare, et ab ómnibus servari mandavit. Consulens autem eadem 
Sanctitas Sua pauperum praesertim clericorum indemnitati, A p o 
stólica benignitate permittit , ut h i , pro prudenti arbitrio Episcopi, 
Breviaria quibus in praesenti utuntur, sine novi libelli additione, 

adhibere adhuc valeant, dummodo, iuxta Rubricarum praescri-
ptum, novum ordinem Psalterialem omnino servent. Contrariis non 
obstantibus quibuscumque. 

Die 28 octobris 1913. 

Fr. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 

L, S. 

*¡* PETRUS LA FONTAINE, EP. CHARYST., Secretarius 

NOTICIAS 
Vacante.—En la iglesia parroquial de la villa de Jávea está 

vacante la plaza de sochantre, dotada con el haber anual de 600 
pesetas y con derecho al votivo y otros emolumentos. 

Pueden aspirar a ella lo mismo eclesiásticos que seglares, siendo 
preferidos los primeros, en igualdad de condiciones. 

Los aspirantes dirigirán sus solicitudes al Sr. Cura párroco de la 
misma iglesia. 

E l nuevo señor Obispo de Segorbe.—Su lima, el nuevo 
señor Obispo de Segorbe tomó por poderes posesión de dicha Sede 
el próximo pasado día 13, y se anuncia que su entrada solemne la 
verificará el próximo día 30, domingo l . ° de Adviento.